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Obrazec: Pregled prometa F-plini  Priloga 6 
PREGLED PROMETA  FLUORIRANIH TOPLOGREDNIH PLINOV ZA PROIZVODNJO OPREME IN 

PRVO NAMESTITEV NEPREMIČNE OPREME 

Davčno obdobje: 
(polletje in leto) 

 Prejemna štampiljka 
 carinskega organa 

 
Ime:  

Naslov:   

Davčna številka:   

Št. 
 
 
 

(1) 

Fluorirani 
toplogredni 

plin 
 
 

(2) 

Količina po namenu uporabe 

Uporabnik fluoriranih toplogrednih plinov  
 

Proizvodnja 
opreme ali 
izdelkov, ki 
to opremo 
vsebujejo 

 
(kg) 

 
(3) 

Prva 
namestitev 
nepremične 

opreme 
 

(kg) 
 

(4) 

DŠ 
 

(5) 

Ime in naslov 
 

(6) 

OZNAKA F-plina 

1.      

2.      

3.      

MEŠANICE HFC-jev (GWP nad 150) 

4.      

5.      

6.      

PERFLUORIRANI OGLJIKOVODIKI (PFC) 

7.      

8.      

9.      

 

Žig 

Potrjujem resničnost navedenih podatkov. 
 
 

Kraj in datum Ime in priimek ter  
podpis odgovorne osebe 
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Navodilo za izpolnjevanje obrazca POR-F plini: 
 
V stolpec 3 se za posamezno vrsto fluoriranega toplogrednega plina vpiše količina fluoriranega 

toplogrednega plina, ki je bila v davčnem obdobju prodana osebi, ki ga je uporabila 
zaradi polnjenja pri proizvodnji opreme ali pri proizvodnji izdelkov, ki to opremo 
vsebujejo. 

 
V stolpec 4 se za posamezno vrsto fluoriranega toplogrednega plina vpiše količina fluoriranega 

toplogrednega plina, ki je bila v davčnem obdobju prodana osebi, ki ga je uporabila 
zaradi polnjenja nepremične opreme ob njeni prvi namestitvi. 

 
V stolpec 5 se vpiše davčna številka osebe, ki mu je plačnik v davčnem obdobju prodal fluorirane 

toplogredne pline z obračunom dajatve v skladu s 1. in 2. točko četrtega odstavka 19. 
člena Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja z emisijo ogljikovega dioksida. 

 
V stolpec 6 se vpišeta ime in naslov osebe, ki ji je plačnik v davčnem obdobju prodal fluorirane 

toplogredne pline z obračunom dajatve v skladu s 1. in 2. točko četrtega odstavka 19. 
člena Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja z emisijo ogljikovega dioksida. 




